

ACHIZITIE DIRECTA MAT CURATENIE

I.D.: 88332733

Data publicarii 17.10.23 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 3.351,81 RON - 3.351,81 RON

Descriere: 409039-PROSOP "V" ALB CELULOZA 266FOI 2STR 21CM/22CM (22*10.5CM/FOLD) -15/BAX-40BX/PALET PAPERNET 210 buc 7.94 RON 1,667.40 KANZ SERV. UMEDE COPII NORMALE CU CAPAC (72B) - 24PAC/BAX (41ISL72) S. 60 pachet 2.91 RON 174.60 PAPERINA SERV. CUTIE 2STR. ALB (150/CUTIE) - 50CUT/BAX -20 BX/PALET 90 cut 3.50 RON 315.00 HARTIE IG. BULK "V" ESENTIS ALBA CELULOZA 2STR 11*21CM / 15.5GR (200/SET)-40SET/BAX 40BX/PAL(200-07) 4 bax 108.15 RON 432.60 ESENTIS HARTIE IG. ALBA 3STR. 11.2*9.5CM /250FOI /28ML (8ROLE/SET) - 9SET/BAX 32BAX/PALET 9 Set 10.86 RON 97.74 K-SEPT SAPUN LICHID BLACK CRYSTAL ALB ANTIBACTERIAN 5L AVIZ MS 2 buc 26.25 RON 52.50 PERSIL 10KG COLOR (66 SPALARI) 2 buc 89.86 RON 179.72 DOMESTOS 5L WC DEZINF. FRESH PIN 1 buc 39.65 RON 39.65 CIF 500ML ORIGINAL ALB - 8/BAX SF. 5996037000739 5 buc 7.55 RON 37.75 1476-DETERGENT LICHID MAS.SPALAT VASE 12KG GSM - FLUSSIGER GESCHIRREINIGER PUDOL 1 buc 164.09 RON 164.09 FINISH SARE 1.5KG 8BUC/BAX 1 buc 9.50 RON 9.50 PUR GEL 4.5L LEMON - 4/BAX - 44BAX/PALET 2 buc 35.75 RON 71.50 MOP BUMBAC 250GR KLAUS PROFESIONAL - 50/BAX 4 buc 3.75 RON 15.00 0903-ST BURETE CANELAT 1/SET - 40/BAX SF. T37 5903936030903 10 Set 1.74 RON 17.40 SAFIR LAVETE UMEDE 18*20*0.40CM (3/SET) - 72/BAX PLT. 3 CULORI 2 Set 3.87 RON 7.74 SANO GEAM 4L PROFI CLEAR 2 buc 19.75 RON 39.50 4187-H SACI MENAJ 35L (15) LDPE - 60/BAX 12 buc 2.51 RON 30.12